第５号様式（第８条関係）

勝浦市障害者グループホーム等入居者家賃助成金支給請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

勝浦市長　　　　　　　　 様

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　勝浦市障害者グループホーム等入居者家賃助成支給事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　請　求　額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　年　月分　から　　　　年　月分　として

	振込先
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　支店

	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　（添付書類）

　家賃を支払ったことが確認できる書類（領収書の写し等）